
UCHWAŁA NR LXXVI/742/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 kwietnia 1997 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Kraków do Spółdzielni Mieszkaniowej
„Wspólnota Członkowie-Oczekujący”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.:
Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Kraków jako osoby prawnej do Spółdzielni

Mieszkaniowej „Wspólnota Członkowie-Oczekujący” w charakterze członka.

§ 2
Wnosi się do Spółdzielni udziały w wysokości 800 zł. (słownie: osiemset złotych)

oraz wpisowe w wysokości 500 złotych (słownie: pięćset złotych).

§ 3
Środki na ten cel zostały zabezpieczone w budżecie miasta Krakowa na rok 1997

w dziale 74 rozdz. 7695 § 40 zad. nr 2 pn. „Pozyskiwanie mieszkań i nadzór nad stanem
technicznym budynków komunalnych”.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


